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Jubileusz 45-lecia Oddziału Tarnobrzeskiego SEP

W dniu 15 stycznia 2022 r., w reprezentacyjnej sali portretowej Zamku w Baranowie
Sandomierskim, odbyła się uroczystość z okazji jubileuszu 45-lecia Oddziału Tarnobrzeskiego
Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Jubileuszowe spotkanie otworzyła prezes Oddziału
Tarnobrzeskiego Józefa Okładło, która serdecznie przywitała wszystkich przybyłych, blisko 70
uczestników.

Swoją obecnością zaszczycił nas Prezes Zarządu Głównego SEP Kol. Piotr Szymczak, który
wizytę na uroczystościach rozpoczął w Stalowej Woli, gdzie zapalił znicze na grobach
zasłużonych członków Oddziału: Kolegów Ryszarda Hernika, Zbigniewa Dąbrowskiego i Adama
Walczyka, następnie Bożena i Marian Bunarowscy objazdowo pokazali Prezesowi najważniejsze
miejsca w Stalowej Woli związane z historią miasta.

Na uroczystości obecni byli również: Jerzy Mąsior – wiceprezes Oddziału Tarnobrzeskiego SEP,
prezesi i dyrektorzy firm z Regionu Tarnobrzeskiego, prezesi sąsiednich Oddziałów SEP, prezes
SiTG Oddział Tarnobrzeg oraz liczne grono członków Oddziału-Jubilata.

W okolicznościowym referacie Jacek Zelik przedstawił genezę powstania Stowarzyszenia
Elektryków Polskich w związku z niedawno obchodzonym jubileuszem 100-lecia, przedstawił
kształtowanie i tworzenie się pierwszych struktur SEP oraz początki powstania Tarnobrzeskiego
Oddziału SEP. Wymienił czołowych działaczy, omówił istniejące Koła, przedstawił ważniejsze
wydarzenia z życia Oddziału z minionych pięciu lat, wspomniał również zasłużonych kolegów
SEP, którzy odeszli w minionych latach. Na koniec podsumował oraz przedstawił cele i założenia
na najbliższe lata.

Miłą częścią uroczystości było wręczenie odznaczeń i medali stowarzyszeniowych przyznanych
przez Zarząd Główny SEP. Wręczali je, Prezes Zarządu Głównego SEP Piotr Szymczak i prezes
Tarnobrzeskiego Oddziału Józefa Okładło:

Szafirową Odznakę Honorową SEP otrzymali: Jerzy Mąsior i Jerzy Gajewski.

Złotą Odznakę Honorową SEP otrzymali: Barbara Łazowska, Robert Kaczmarczyk, Adam
Kwiatkowski, Jacek Zelik, Mariusz Żurawski.
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Srebrną Odznakę Honorową SEP otrzymał: Jarosław Juszyński.

Medal im. prof. Mieczysława Pożaryskiego otrzymał: Daniel Karkoszka i Danuta Woszczek.

Medal im. prof. Stanisława Fryzego otrzymała: Józefa Okładło i Jan Wójcik.

Medal im. prof. Romana Dzieślewskiego otrzymał: Ryszard Bakowski.

Medal im. prof. Alfonsa Hoffmana otrzymał: Jan Okładło.

Dyplomy z okazji „50 lat członkostwa w SEP” otrzymali: Ryszard Bakowski, Marian Bochenek,
Kazimierz Duliński, Jan Jachyra, Bronisław Krzemiński, Bronisław Niemiec, Grzegorz Skowron.

Podczas panelu gratulacyjnego Prezes Piotr Szymczak pochwalił działalność Tarnobrzeskiego
Oddziału SEP. Wspomniał o tym, że pomimo iż Tarnobrzeski Oddział SEP nie należy do grona
największych Oddziałów SEP to dość znacząco wyróżnia się na tle innych. Wiele trudności, jak
brak zaplecza naukowo-badawczego, czy wyższej uczelni technicznej rekompensuje chęć i duże
zaangażowanie w sprawy Stowarzyszenia wielu członków Oddziału, którzy aktywnie działają w
ZG SEP i jego komisjach.

Podkreślił duży wkład Tarnobrzeskiego Oddziału w organizację obchodów 100-lecia SEP oraz to,
że Oddział jest inicjatorem wykonania nowego sztandaru SEP. Przekazał gratulacje na ręce
Prezes Józefy Okładło i życzył dalszych owocnych działań stowarzyszeniowych.

Program oficjalny jubileuszowego spotkania zakończono toastem i odśpiewaniem gromkiego 100
lat. Po krótkiej przerwie odbył się koncert kwartetu smyczkowego, który uświetnił swoją
obecnością obchody jubileuszu. Po występie odbyła się uroczysta kolacja kończąca uroczystości.

opracowanie:

Mariusz Żurawski

Jacek Zelik

zdjęcia:

Michał Poznański

Bożena i Marian Bunarowscy
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